31 Fer: 6. *Vigilia cum jejunio.* De ea CViol. ut  
in Psalt, & propr. Absol. ex 2do Noct. Bene-  
dict: ex 3tio R̄ R̄ ex fer: 6ta, preces fer. flexis  
genib, com: † Suffr: 2dū Noct: cum Laud.  
Defunct. Vesp: de sequ. *Festum Palatii.*

## NOVEMBER habet dies XXX.

1 Sab: *Festum OO. SS.* dx. 1. clas: cum oct:  
Celebre CA. Gl. Cr. diē per tot: oct. In vesp,  
com: Dom. Ant. Vidi Dom. Or: ex Dom: 4.  
post Epiphan.

2 *Dom: 24. post Pent.* 1. gbris. De ea semid:  
CA, ut in Psalter, & propr. Lect: 1mi, & 2di  
Noct: ex Dom: 1. Novemb, 3tii ex Dom: 4.  
post Epiph, cū Ant. *Ad Benedictus & Magnif:*  
& cum Orat: ejusdē Dom. 4: com: oct. *Ad Mis-*  
*sam. Introitus. Graduale. Offertoriū, & Cōmu-*  
*nio dicunt: ex Dom: 23. post Pente, reliqua ut*

Dom: 4. post Epiph. Gl. 3<sup>ta</sup> Or: non dic: Cr,  
ad unā 4. Psalmi cum Symbolo, Quicumq; sine  
precibus: Vesp: de Dom, com: oct. Dicto Be-  
nedicamus, dic Vesp: De sanctorum ritu dupl: de  
praecepto post Magnificat Dic Or. Fidelium &c.  
cum integra conclusion. sine Palm. Lauda  
&c. Processio cum suis station: in C nig Nota  
non potest hodie anticipari Matut: Defunctor. pro  
die crastina, etiam private dicendum, juxta De-  
creta S. R. C.

3 Fer: 2. De Oct: semid: CA, ut 3<sup>ta</sup> die & in  
festo. **Commemoratio OO. Fidel: Defunct.**  
post Laud: festi dicto Benedicamus, dic In-  
vitor: cum 3bus Noctur, & Laud: ritu dupl:  
Missa juxta morem Provinciae, Processio ut  
heri. Missa de Octava unica, ut ibi notat: cū  
Gl. & Cr, in Cathedra, & Collegiat: prohibent  
Missa votiv: privat Vesp. de sequ, com: oct,  
& Ss Vitalis &c. Mm.

4 Fer: 3. S. Caroli Ep. C, dx CA, 9. lect: Ss.  
Mm, & com: oct, ac Ss. Mm. Gl, Cr. In vesp,  
com: oct.

Novilun: 1 obris, h. 4. m. 32. manē.

5 Fer: 4. De Oct: semid: CA. ut in festo, & sta  
die. Gl. 2. Or: Spiritus, 3<sup>ta</sup> Eccles: vel pro  
Pp Vesp: de oct

6 Fer: 5. De Oct: semid: CA. ut heri & in prop  
Vesp: de oct.

7 Fer: 6. De Oct: semid: CA. Vesp. de sequ,  
ut in 1<sup>mi</sup> Vesp. Festi, com: Ss. 4. Coronato-  
rum Mm.

5. *S. Joannis à Capistrano* C. 8<sup>o</sup> ex  
23. 8<sup>o</sup>

8 S  
P  
A  
C  
r  
S  
c  
9 L  
c  
v  
i  
M  
P  
f  
v  
c  
10  
L  
A  
C  
S  
11  
L  
9  
n  
12  
i  
v  
13  
C  
f

8 Sab: Octava OO. SS, dx. CA. ut in festo &  
propr. Vesp: de seq, com. præ, & Dom. *Ant.*  
*Muro tuo, ut in Sab: ante Dom: 3. Novembris.*  
Orat: ex Dom: 5 post Epiph, ac S. Theodo-  
ri M. Hymn: Complet: & cras horar: terminat:  
Jesu tibi, &c. NB. Domin: 2. 9bris omittit:  
cum sua Hebdomada.